43

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ВОРОБЬЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «22» октября 2021 г.  № 23

Об основных направлениях

бюджетной и налоговой политики

муниципального образования

сельского поселения «Деревня

Воробьево»» на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов

Рассмотрев основные направления бюджетной и налоговой политики

муниципального образования сельского поселения «Деревня Воробьево» на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов, руководствуясь Положением об администрации

сельского поселения «Деревня Воробьево»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики

муниципального образования сельского поселения «Деревня Воробьево» на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

сельского поселения «Деревня Воробьево»                 Е.И.Артемова